
 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто шістнадцятої сесії восьмого скликання 

26.08.2025    м. Березань № 159 

 

Про погодження Проекту землеустрою щодо встановлення межі території 

Студениківської сільської територіальної громади Бориспільського району  

Київської області 

 
Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 8, 19, 46 Закону України „Про землеустрій“, статей 12, 173-175, 

186 Земельного кодексу України, розглянувши лист Студениківської сільської 

ради Бориспільського району Київської області № 988 від 15.08.2025 про 

погодження Проекту землеустрою щодо встановлення межі території 

Студениківської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області та додані матеріали, враховуючи рекомендації постійної 

депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин, будівництва, 

архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, 

благоустрою, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити Проект землеустрою щодо встановлення межі території 

Студениківської сільської територіальної громади Бориспільського району 

Київської області, розроблений ТОВ „УКРГРУППРОЕКТ“, що додається. 

2. Погодити спільні адміністративні межі міста Березань Броварського 

району Київської області та Студениківської сільської територіальної громади 

Бориспільського району Київської області, відповідно до поданих матеріалів. 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчука Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Івченка Є.П.  

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


